
UCHWAŁA Nr XXXIII/224/2009
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 czerwca 2009 roku

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy   Dębnica
Kaszubska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 229 pkt 3, art. 237 
i  art.  238  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),

po rozpatrzeniu skargi Pana Zbigniewa Zejfer na dzia łalność Wójta Gminy Dębnica
Kaszubska,

uchwala się,

co  następuje: 

§ 1

Uznaje za niezasadną  skargę  Pana Zbigniewa Zejfer  na działalność Wójta Gminy
Dębnica Kaszubska. 

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący
                                                                                                                        Rady Gminy
                                                                                                                  /-/ Marian Adamowicz

 


